
OA-VII.272.5.38.2019.13 

1 / 1 

Poznań, dnia 25.09.2019  r. 

 

Informacja 

z otwarcia ofert 

 

               Komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zapewnienie dostępności i niezawodności 

Systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją WUWeu opartego o platformę 

OfficeObjects® w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu”. 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 230 352,00 zł 

brutto. 

 

Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty faktury przelewem w terminie do 21 dni od dnia 

dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury. 

Termin realizacji zamówienia wynosi 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy, ale nie 

wcześniej niż od dnia 26.10.2019 r. 

Złożone oferty:  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  i adres 

Wykonawcy 

Cena 

wykonania 

zamówienia 

brutto  

(PLN) 

Czas 

naprawy 

błędu 

krytycznego 

(liczba 

godzin 

roboczych)  

Czas 

naprawy 

błędu 

poważnego 

(liczba dni 

roboczych) 

Czas 

naprawy 

błędu 

zwykłego 

(liczba dni 

roboczych) 

1 

Konsorcjum Firm 

INTELLIGENT DOCUMENT 

ENGINEERING  

i 

Rodan Development sp. z o. o.  

ul. Puławska 543,  

02-844 Warszawa 

230 352,00 8 godzin 2 dni 5 dni 

 

Uwagi członków komisji przetargowej z otwarcia ofert (złożone oferty po terminie): 

............................................................................................................................ 

Komisja przetargowa: 

Przewodniczący: Krzysztof Marciniak  

Sekretarz: Izabela Fiedler 

Członkowie: 

Jadwiga Skop 

Przemysław Michalak 

 Grzegorz Głuchowski 

 Iwona Stasiak - Sroka 

 Mariola Kabacińska 

  

 


